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On page 5, line 26, of the Introduced bill, after "bonds." delete "Section 16. That § 10-4-33 be 

AMENDED: 

10-4-33. Property used as employee day-care cooperative exempt--Determining value. 

The board of county commissioners may exempt from taxation property used as an a licensed 

employee day-care cooperative which is licensed pursuant to § 26-6-31. Property used by the 
employees of a business exclusively for a licensed day-care cooperative licensed pursuant to § 26-6-

31, may be exempt from taxation. For the purposes of determining the value of the taxable portion of 
the property, the appraised value of the entire property shall be multiplied by the percentage of the 

entire property used for other than day-care purposes." 

On page 6, line 5, after "purposes." insert " 

Section 16. That § 10-4-33 be REPEALED. 

10-4-33. Property used as employee day-care cooperative exempt--Determining 

value.  

" 

On page 6, line 5, after "purposes." delete "Section 17. That § 10-4-34 be AMENDED: 

10-4-34. Exemption of property used for storing and dispensing alternative fuels. 

The board of county commissioners may exempt from ad valorem taxation equipment, buildings, and 
structures attached to real property and used exclusively for the storing, dispensing, and retail sale of 

alternative fuels as defined by § 10-47A-1, for the operation of motor vehicles for a period of five 
years from the date of construction." 

On page 6, line 15, after "Force." delete "(1) " 

On page 6, line 18, remove the overstrikes from "(1)" 

On page 6, line 18, after "members: 

(1)" delete "(a)" 

On page 6, line 21, remove the overstrikes from "(2)" 

On page 6, line 21, after "party; 

(2)" delete "(b)" 

On page 6, line 25, remove the overstrikes from "(3)" 

On page 6, line 25, after "background; 

(3)" delete "(c)" 

On page 6, line 27, remove the overstrikes from "(4)" 

On page 6, line 27, after "and 
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(4)" delete "(d)" 

On page 6, line 31, after "background." delete "(2) " 

On page 7, line 4, after "appointment." delete "(3) " 

On page 7, line 11, after "Board." delete "(4) " 

On page 7, line 12, remove the overstrikes from "(1)" 

On page 7, line 12, after "areas: 

(1)" delete "(a)" 

On page 7, line 14, remove the overstrikes from "(2)" 

On page 7, line 14, after "6-33.28; 

(2)" delete "(b)" 

On page 7, line 18, remove the overstrikes from "(3)" 

On page 7, line 18, after "2010; 

(3)" delete "(c)" 

On page 7, line 25, remove the overstrikes from "(4)" 

On page 7, line 25, after "inclusive; 

(4)" delete "(d)" 

On page 7, line 32, remove the overstrikes from "(5)" 

On page 7, line 32, after "and 

(5)" delete "(e)" 

On page 8, line 5, after "appropriate." delete "Section 19. That § 10-6-35. 20 be AMENDED: 

10-6-35. 20. Property tax assessment credit. 

An owner of real property is entitled to a property tax assessment credit for a renewable energy 

resource system that produces ethyl alcohol for use as fuel. Such fuel may be consumed anywhere 
subject to the limitation provided for in § 10-6-35. 10." 

On page 9, line 6, after "district." delete "Section 23. That § 10-39A-3 be AMENDED: 

10-39A-3. Mineral severance tax--Collection and administration. 

The tax provided for in this chapter shall be collected and administered as provided in chapter 10-39. 

However, §§ 10-39-24 to 10-39-26, inclusive, §§ 10-39-28 to 10-39-31, inclusive and § 10-39-35 do 
not apply to the tax imposed by this chapter." 

On page 9, line 11, after "chapter." insert " 



Section 21. That § 10-39A-3 be REPEALED. 

10-39A-3. Collection and administration according to mineral severance tax 

procedures.  

" 

On page 23, line 13, after "Justice; 

(4) "Magistrate," " delete "both magistrate judges and nonlaw-trained magistrates " 

On page 23, line 14, after "§ 16-12A-1" insert " a magistrate judge as defined by 16-12A-1. 1" 

On page 29, line 12, remove the overstrikes from "credited pursuant to" 

On page 29, line 12, after "§ 32-11-1 " insert " § 32-11-4. 1 " 

On page 30, line 7, remove the overstrikes from "In the event of a tax sale or the issuance of a tax 

deed, the provisions of" 

On page 30, line 8, after "inclusive, " insert " §§ 9-43-112 and 9-43-113 " 

On page 30, line 8, remove the overstrikes from "apply to all amounts so certified and then 

delinquent, in the same manner as delinquent installments of special assessments. "  

On page 36, line 32, after "inclusive." delete "Section 77. That § 32-5-65 be AMENDED: 

32-5-65. Special plates for employees of commercial radio or broadcasting companies--Fee--

Surrender of plates--Violation as misdemeanor. 

Any commercial radio station or broadcasting company that holds an unrevoked and unexpired official 

license issued by the federal communications commission or employees of the station or company 
when requested and approved by the station or the company, and who are residents of this state and 

have complied with all the laws of this state in regards to the registration of a motor vehicle, may 
apply for a set of special plates bearing an inscription thereon of the call letters authorized for the 

station or company radio license by making application therefor as provided in § 32-5-66. The special 

plates are in lieu of the regular number plates issued for the motor vehicle. The special plates shall be 
displayed as set forth in § 32-5-98. In addition to the noncommercial license plate fees, an additional 

fee of ten dollars shall be charged for the initial issuance of the special plates. If the federal 
communication commission's license is revoked, the owner shall surrender the special license plates to 

the department. If the employee is no longer employed by the station or the broadcasting company, 

the employee shall surrender the special license plates to the department. The secretary shall make 
the necessary changes in the registration file. The owner shall obtain regular number plates. Failure to 

surrender the special license plates as required by this section is a Class 2 misdemeanor."  

On page 37, line 19, after "misdemeanor." delete "Section 78. That § 32-5-65. 1 be AMENDED: 

32-5-65. 1. Special plates for amateur radio licensees--Fee--Surrender of plates--Violation as 
misdemeanor. 

Any owner of a motor vehicle who holds an unrevoked and unexpired official amateur radio license, is 

a resident of this state and has complied with all the laws of this state in regards to the registration of 
a motor vehicle, may apply for a set of special plates bearing an inscription thereon of the call letters 

authorized for the owner's amateur radio license by making application therefor as provided in § 32-5-
66. The special plates are in lieu of the regular number plates issued for the motor vehicle. The special 
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plates shall be displayed as set forth in § 32-5-98. In addition to the noncommercial license plate fees, 

an additional fee of ten dollars shall be charged for the initial issuance of the special license plates. If 
the amateur radio license is revoked, the owner shall surrender the special license plates to the 

department. The secretary shall make the necessary changes in the registration file. The owner shall 
obtain regular number plates. Failure to surrender the special license plates as required by this section 

is a Class 2 misdemeanor." 

On page 38, line 1, after "misdemeanor." delete "Section 79. That § 32-10-3. 1 be AMENDED: 

32-10-3. 1. Commission abolished--Performance of functions--Collection and forwarding of fees. 

The motor vehicle reciprocity commission is abolished, and all its functions shall be administered by 
the Department of Revenue as provided by § 1-35-30. The reciprocity and proration administrator 

shall be the secretary of revenue and all fees collected under the provisions of this chapter shall be 
forwarded by the secretary to the state treasurer." 

On page 38, line 8, after "treasurer." insert " 

Section 75. That § 32-10-3.1 be REPEALED. 

32-10-3.1. Commission abolished--Performance of functions--Collection and 

forwarding of fees.  

" 

On page 41, line 25, remove the overstrikes from " In the event of a tax sale or the issuance of a tax 

deed, the provisions of" 

On page 41, line 27, after "inclusive, " insert " §§ 9-43-112 and 9-43-113 " 

On page 41, line 27, remove the overstrikes from "shall apply to all amounts so certified and then 
delinquent, in the same manner as delinquent installments of special assessments."  
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